
АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 27 декабря 2022 г.                                                                                            № 73  

 
Об утверждении перечня организаций подведомственных Администрации Дубровского 
сельского поселения Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, которые 
вправе не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности 
в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 
руководствуясь Уставом Дубровского сельского поселения Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области, постановляет: 

1. Утвердить Перечень подведомственных организаций, которые вправе не создавать 
официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в информационно-
коммуникационной «Интернет» с учѐтом особенности сферы их деятельности согласно 
Приложению. 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 

Глава Дубровского сельского поселения  

Киквидзенского муниципального района  

Волгоградской области         П.М.Мелихов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение 

 

Перечень организаций, подведомственных Администрации Дубровского сельского поселения 

Киквидзенского муниципального района Волгоградской области, которые могут не создавать 

официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети 

«Интернет» с учетом особенности сферы их деятельности: 

 

 

1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 3411004180 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


